
 

 

IDA-VIRUMAA OMAVALITSUSTE LIIT 

 

         

          

           

ÜLDKOGU  KOOSOLEKU 

O T S U S 

 

Jõhvis             15. märtsil 2019 nr 7 

        

 

 

 

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu 

kultuurikomisjoni moodustamine 

 

 

Võttes aluseks Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu põhikirja § 9 punkti 12 ja juhatuse 

ettepaneku, Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogu 

 

 

OTSUSTAB: 

 

 

1. Moodustada kultuurikomisjon koosseisus 

1.1 Alutaguse valla esindaja; 

1.2 Jõhvi valla esindaja; 

1.3 Kohtla-Järve linna esindaja;  

1.4 Lüganuse valla esindaja; 

1.5 Narva linna esindaja;  

1.6 Narva-Jõesuu linna esindaja; 

1.7 Sillamäe linna esindaja; 

1.8 Toila valla esindaja. 

 

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eve East 

juhatuse esimees 

 


